kayıtlarında geçmiş hasarının olmadığı anlaşıldı.
4. 45 YL 072 Plakalı otomobil üzerinde yapılan inceleme sonucunda yukarıda yazılan eksikler
tespit edilmiştir. Bu eksikler göz önünde bulundurularak yapılan fiyat araştırması sonucunda aracın
fiyatının 150.000,00 (YÜZ ELLİ BİN TÜRK LİRASI ) olduğu tespit edildi.
ARACIN BULUNDUĞU YER: Ali İhsan Gedik Caddesi No:155 Güzelbahçe/İZMİR adresinde
Metin Emmiyetli Yediemin Otoparkında

Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 13/06/2023 - 14:37
---------------------------------------------------------------------------------------------------------